
UCHWAŁA NR 30/1118/16                    
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2016 r. 
 
 
w sprawie przyznania dofinansowania na realizację zadania publicznego pn. „Święto śliwki 
w Strzelcach Dolnych” 
 

Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 239 i 395), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Uznając celowość realizacji zadania pn. „Święto śliwki w Strzelcach Dolnych” 
postanawia się zlecić Stowarzyszeniu „Strzelecka Dolina” jego realizację. 
 

§ 2. Na realizację zadania publicznego, o którym mowa w § 1, udziela się dotacji celowej  
w kwocie 2000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych).  
 

§ 3. Realizacja zadania publicznego, o którym mowa w § 1 nastąpi zgodnie z ofertą 
stanowiącą załącznik nr 1 oraz zaktualizowanym harmonogramem i kosztorysem (korektą 
zakresu rzeczowego i finansowego zadania), stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 


